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Samstag, den 07. Mai 2022

08:50 00:20 Rollentest Schuler D — Schuler B
09:10 00:20 Rollentest Schuiler A — Meisterklasse

09:30 00:40 Kurzktr  Schiler B Madchen 4/4
10:10 00:40 Kurzkur  Schiler A Madchen 4/3
10:50 00:15 Kurzkir  Schiler A Jungen 2
11:05 00:20 Kurzkir  Jugend Damen 3
11:25 00:35 Kurzkir  Junioren Damen 6
12:00 00:20 Kurzkir  Meisterklasse Damen 3
12:20 00:50 Pause

13:10 00:35 Kir Schuler D Madchen 6
13:45 01:35 Kir Schuler C Madchen 5/5/5
15:20 00:55 Kur Schiler B Madchen 4/4
16:15 00:30 Pause

16:45 00:50 Kir Schiiler A Madchen 4/3
17:35 00:20 Kur Schiuler A Jungen 2
17:55 00:25 Kur Jugend Damen 3
18:20 00:45 Kur Junioren Damen 6
19:05 00:25 Kir Meisterklasse Damen 3

19:30 00:25 Siegerehrung
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Sonntag, den 08. Mai 2022

09:30 00:10 Minis Gruppe 1 2
09:40 00:30 Minis Gruppe 2 6/5
10:10 00:10 Anfanger Gruppe 1 Madchen 3

10:20 00:40 Anfanger Gruppe 2 Madchen und Jungen 8/8
11:00 00:55 Anfanger Gruppe 3 Madchen 7/7/6
11:55 00:20 Freilaufer Gruppe 1 Madchen und Jungen 342
12:15 00:35 Freilaufer Gruppe 2 Madchen 5/4

12:50 00:25 Siegerehrung der abgeschlossenen Wettbewerbe

13:15 01:15 Freildufer Gruppe 3 Madchen 7/6/6
14:30 01:05 Figurenlaufer Madchen und Jungen 7/7+1
15:35 01:20 Kunstldufer Madchen 6/6/6
16:55 00:35 Nachwuchsklasse Damen 4/4
17:30 00:35 Cup Damen 6

18:05 00:25 Siegerehrung der abgeschlossenen Wettbewerbe



